МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ»
 344101, г. Ростов – на – Дону                                   Е-mail: roog1@donpac.ru
 ул. 1я Баррикадная, 48

                                                              ПРИКАЗ

      13.09.2019 г.                                                                                               №446

       О  присвоении статуса
       Базовой  дошкольной

 образовательной организации
 по безопасности дорожного движения

   На основании Положения  об опорной дошкольной образовательной
организации по безопасности дорожного движения, заключения экспертной
комиссии от 11.09.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Присвоить статус   Базовой  дошкольной   образовательной организации      по
безопасности дорожного движения МБДОУ № 5,66,254.

      2.Заведующим МБДОУ№5 Бубликовой И.А., МБДОУ№ 66   Старовой Н.Д.,
МБДОУ № 254  Волощенко Т.Н.:

      2.1. Осуществлять организацию работы Базовой ДОО в соответствии с
Положением о Базовой ДОО, договорами с заинтересованными ведомствами о
сетевой форме деятельности по реализации совместных образовательных
программ.
2.2. В  срок до 01.10.2019г.  предоставить план работы Базовой ДОО  по
взаимодействию с различными  образовательными организациями,
организациями культуры, физкультуры, спорта и другими заинтересованными
ведомствами в целях получения воспитанниками доступного качественного
дошкольного образования в соответствии с требованиями ФГОС ДОО по вопросу
воспитания законопослушных участников дорожного движения.
3.    Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  Ведущего
специалиста по воспитательной работе МКУ ОО  Токаренко И.А.

Начальник  МКУ ОО
Железнодорожного района
города Ростова-на-Дону

И. Н. Филиппов